ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                  № __________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 09.11.2016 № 961

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 09.11.2016 № 961

«О Правилах благоустройства территории Санкт-Петербурга и о внесении изменений

в некоторые постановления Правительства Санкт-Петербурга» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 14-7 следующего содержания:

«14-7. Установить, что в период до 31.12.2022 пункт 2.3.5.8.11 приложения № 3

к Правилам не распространяется на объекты для размещения информации, установленные,

перемещенные или эксплуатируемые на основании разрешений, выданных

уполномоченным Правительством Санкт-Петербурга исполнительным органом

государственной власти Санкт-Петербурга в соответствии с Положением о порядке

взаимодействия исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга при

выдаче разрешений на установку или перемещение объектов для размещения информации

в Санкт-Петербурге, утвержденным постановлением Правительства Санкт-Петербурга

от 20.09.2012 № 1002, срок действия которых истекает после 31.01.2022».

1.2. В пункте 17 постановления слова «Бондаренко Н.Л. и вице-губернатора

Санкт-Петербурга Батанова Э.В. по принадлежности вопросов» заменить словами

«Повелия А.А.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Пиотровского Б.М.

Губернатор

Санкт-Петербурга              А.Д.Беглов